
 

Projekts Jau iešu i for ā ijas pu kta „Esi i for ēts!  izveide Ludzas ovadā  

Projekts īste ots Jau at es politikas valsts progra as . gada  valsts udžeta fi a sēju a ietvaros. 
 
 

Uzsāk dar u jau iešu i for ā ijas pu kts „Esi i for ēts!" 

Projekta „Jau iešu i for ā ijas pu kta „Esi i for ēts!" izveide Ludzas ovadā" ietvaros 
7.augustā pulkste . .  Ludzas ovada Bēr u u  jau iešu e trā otika i for ā ijas pu kta 

atklāša as pasāku s. Pir s telpu ierīkoša as otika a ketēša a u  telpas tika iekārtotas pē  
jau iešu ieskatie , tika iegādātas jau as ē eles, okrāsotas sie as, uzstādīts i for atīvais 
ekrā s u  odroši āts i ter eta pieslēgu s. 

Atklāša as pasāku ā I fopu kta vadītāja Re āte Juškā e iepazīsti āja klātesošos ar 
i fopu kta dar ī as galve ajie  virzie ie , i for ā ijas jo ā  u  aktualitātē  jau iešu 
i for ā ijas ieguves avotos, BJC pedagogi preze tēja rīvā laika pavadīša as iespējas Ludzas 

ovadā, kā arī iesaistīša os dažādās orga izā ijās, svi īgākas at osfēras radīša ai uzstājās BJC 
jau iešu rokgrupa. 

 



Turp āk jau iešu i for ā ijas pu kts dar osies dar die ās o : - 7: . I for ā ijas 
pu kta telpās var atrast dažādas grā atas u  ukletus, kurus varēs izstudēt uz īkstā ora žā 
dīvā a. Vēl i for ā ijas pu ktā ir pieeja i divi jaudīgi datori ar i ter eta pieslēgu u, kurus var 
iz a tot dar a  u  ā ī ā . I for ā ijas pu ktā var saņe t arī i dividuālās ko sultā ijas, katrs 
jau ietis var ākt u  uzdot sev i teresējošus jautāju us. Katru ē esi pu ktā otiks i for atīvā 
stu da, kuras tē a ir atkarīga o ē eša tē as. Pie ēra , septe ris ir pasludi āts par stude tu 

ē esi u  i for ā ijas stu da septe rī ūs par stude tie  aktuālā  tē ā .  
Mā ī u gada laikā i for ā ijas pu kts plā ots orga izēt dažādas diskusijas ga  jau iešie , 

ga  pieaugušajie , kā arī dažas i for atīvās ekskursijas.  
Vie a o vissvarīgākajā  jau iešu pu kta fu k ijā  ir odot jau iešie  i for ā iju 

pieeja ā u  i teresa tā veidā, tāpē  ļoti svarīgs ir i for atīvais ekrā s. I for ā ijas pu kta dar a 
laikā uz šī ekrā a varēs redzēt preze tā iju, kurā ir atspoguļota jau iešie  svarīga i for ā ija. 

Visi ir laip i ai i āti ap eklēt i for ā ijas pu ktu u  iegūt sev vajadzīgo i for ā iju. 

I for ā ijas pu kts dar ojas arī i ter etvidē, tāpē  visi jau ieši droši var rakstīt uz e-pastu 

tava.info@inbox.lv u  uzdot sev i teresējošos jautāju us, izteikt viedokli, priekšliku us, 
ierosi āju us. Esi i for ēts!  

 

mailto:tava.info@inbox.lv

